
Fecha 01/02/2023

MONTENEGRO POLIT RAUL EFREN

R.U. 0908892714001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000005

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0102202301090889271400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CENTRO MEDICO PLUS CMPLUS S.A.

Identificació
0993254576001

Cant Descripción P. Un Subtotal

29.00 INFORME
DIAGNOSTICO
PACIENTE
RAYOS X

1.500 43.50

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

43.50

0.00

0.00

43.50

0.00

0.00

43.50


